Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputationes|| ROBERTI BELLAR-||MINI E SOCIETATE
IESV,|| DE CONTROVERSIIS CHRISTIANAE|| FIDEI,
ADVERSVS HVIVS TEM-||poris Hæreticos,||**

Tribus Tomis comprehensæ.||

IN ROBERTI|| BELLARMINI SOCIETA-||TIS IESV, PRIMVM TOMVM||
CONTROVERSIARVM,|| Duplex Index:|| - ALTER DIFFICILIORVM LOCO-||RVM
SACRAE SCRIPTVRAE|| paßim expicatorum:|| ALTER VERO
PRAECIPVARVM|| rerum, quæ in omnibus illis Primi Tomi controversiis
continentur

Bellarmino, Roberto Francesco Romolo <Heiliger>

Ingolstadii, 1599

VD16 B 1607

Ioannes.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53916](http://urn.nbn.de/hbz:466:1-53916)

22. Qui maior est in vobis, sicut iunior, &c. 3.455
 22. Simon Simō, ecce Satan as expedituit vos, & cibraret sicut triticum. Ego rogaui pro te, Petre, & t non deficiat fides tua, & tu aliquando conuersus, confirmas fratres tuos. I.221.3.137.475. & 490.4.109
 22. Ecce duo gladij hic, satis est. 3.612
 22. Historia de sudore sanguineo Domini nostri. 1.74
 22. Hac est hora vestra & potest as tenebrarum. 3.306
 23. Memento mei dum generis in regnum tuum. 6.50
 23. Hodie tecum eris in Paradiso. 6.73.7.32
 24. Surrexit Dominus vere & apparuit Simoni. 3.138

Ioannes.

- An aliquæ partes Euangeliū D. Ioannis canonicae non sint. Controversi.* 1. Pag.75
 Cap.1. In principio erat Verbum, & Verbum erat apud Deum. Contr.2. Pag.81. & 94
 I. Et Verbum erat apud Deum. 2.176
 I. Omnia per ipsum facta sunt. 2.82.84.103. & 161
 I. Et sine ipso factum est nihil quod factum est. 2.161
 I. Fuit homo missus a Deo. 2.82
 I. Hic venit in testimonium, & t testimonium perhiberet de lumine. 1.239
 I. In mundo erat, & mundus per ipsum factus est, & mundus eum non cognovit. 2.85. & 161
 I. Et verbum caro factum est. 82.83. 2.273. 274.278.340
 I. Et habitauit in nobis. 2.274.285
 I. Plenum gratiæ & veritatis. 2.340
 I. Qui post me venturus est, ante me factus est. 2.131. & 155
 I. De plenitudine eius nos omnes accepimus. 2.106. & 341
 I. Lex per Mosen data est, grata & veritas per Iesum Christum facta est. 1.9
 I. Deum nemo vidit & nquam. 2.84
 I. Tu quis es? Helias es tu? 5.403
 I. Ipse est qui baptizat in Spiritu sancto. 3.428
 I. Tu es Simon filius Iona, tu vocaberis Cephas. 3.129
 2. Aqua vinum facta est. 2.273
 2. Solvite templum hoc, & in tribus diebus excitabo illud. 2.285
 3. Ne-

3. Nemo ascendit in cælum, nisi qui descendit de cælo, filius hominis qui est in cælo. 2.95.268.278.307.310. Ⓛ 314
3. Non enim misit Deus filium suum in mundum, ut iudicet mundum, sed ut saluetur mundus per ipsum. 5.309
3. Qui credit, non iudicatur, qui autem non credit, iam iudicatus est. 6.73
4. Venit hora, Ⓛ nunc est, quando neque in monte hoc, neq; in Hierusalem adorabis Patrem Spiritus est Deus. qui eum adorant, in spiritu Ⓛ veritate adorare oportet. 7.282. Ⓛ 292
4. Spiritus est Deus. 1.138
5. Magis quarebant eum Iudei interficere, Ⓛ c. Aequalem se faciens Deo. 2.65
5. Non potest Filius a se facere quidquam, nisi quod viderit Patrem facientem. 2.96
5. Filius quos vult vniificat. Item. Pater non iudicat quemquam, sed omne iudicium dedit filio, ut omnes honorifcent filium, sicut honorificant Patrem. 2.324. Ⓛ 325. 6.109
5. Potestatem dedit ei iudicium facere, quia filius hominis est. 2.325
5. Ego testimonium ab homine non accipio. 1.239
5. Ego veni in nomine Patris mei, Ⓛ non receperisti me, si aliis venerit in nomine suo, illum recipietis. 2.143. 3.333. Ⓛ 384. Ⓛ 399
6. Cum vidisset turba quia Iesus non esset ibi. 2.305
6. Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vita eternam. 5.421
6. Descendi de cælo non ut faciam voluntatem meam, sed eius qui misit me. 2.148. Ⓛ 149
6. Nemo venit ad me, nisi Pater traxerit eum. 5.350
6. Vultis Ⓛ vos abire? 5.522
7. Si quis voluerit voluntatem eius facere, qui misit me, agnoscat doctrinam meam, utrum ex Deo sit. 1.240
8. Adulterahistoria. 1.79
8. Principium qui Ⓛ loquor vobis. 1.201
8. Si manseritis in sermone meo, vere discipuli mei eritis. 4.216
8. Qui facit peccatum, seruus est peccati, seruus autem non manet in domo in eternum, filius autem manet in etern-

- eternum, si ergo filius vos liberauerit, vere liberi eritis. 5.464
8. Antequam Abraham fieret, ego sum. 2.94. E 268
9. Me oportet operari donec dies est, veniet autem nox in qua nemo potest operari. quamdiu in mundo sum, lux sum mundi. 2.143. E 144. 6.100
9. Tu credis in filium Dei? Respondit, quis est Domine, ut credam in eum? Dicit ei Iesus, Ego vidisti eum, Ego qui loquitur tecum, ipse est. 2.278
10. Alias oues habeo quae non sunt ex hoc ouili. 1.211. 4.214
10. Fiet unus ouile Ego unus Pastor. 3.38
10. Ego pono animam meam. 2.417
10. Oues meae vocem meam audiunt, Ego sequuntur me. 1.240.
4.214.279. E 280
10. Et non rapiet eas quisquam de manu mea. 2.323
10. Ego Ego Pater unus sumus. 2.66
10. Illos dixit Deos, ad quos sermo Dei factus est. 4.279. 5.445
11. Lazarus mortuus est, Ego gaudeo propter vos, ut credatis quia non eram ibi. 2.205
11. Iesus mortuus erat pro gente, Ego non solum pro gente, sed etiam ut filios Dei, qui erant dispersi, congregaret in unum. 1.110. 4.214
12. Anima mea turbata est. 6.114
12. Pater saluifica me ex hac hora. 2.288
13. Omnia dedit ei Pater in manus. 2.323
13. Non laubabis mihi pedes in aeternum. 3.139. E 171
13. Hoc est praeceptum meum, ut diligatis in uicem, sicut ego dilexi vos. 5.255
14. Creditis in Deum Ego in me credite. 2.69
14. Si cognouissetis me, Ego Patrem meum non tigis, cognouissetis. 2.70
14. Qui videt me, videt Ego Patrem. 2.70. E 83
14. Ego sum in Patre, Ego Pater in me est. 2.140
14. Si quid petieritis in nomine meo, hoc faciam. 2.98
14. Ille vos docebit omnia. 2.245
14. Spiritus sanctus suggesteret vobis omnia, quaecunque dixerim vobis. 1.167
14. Pater maior me est. 2.148. 149. 321. E 322
15. Maiorem dilectionem nemo habet, quam ut animam suam ponat quis pro amicis suis. 5.255
15. Cum

SCRIPTVRARVM.

33

15. Cum generit Paraclytus, quem ego mittam vobis à Patre,
Spiritus Veritatis, etc. 2.159.217. E 244
16. Multa habeo vobis dicere, sed non potestis portare modò.
1.266
16. Spiritus Veritatis docebit vos omnem Veritatem. 3.490.
4.107. E 256
16. Omnia quæ habet Pater meas sunt, E ille me clarificabit,
quia de meo accipiet. 2.71.157. E 216
16. Ille me clarificabit quia de meo accipiet, E annuntiabit
vobis. 2.216
17. Ut cognoscant te solum Deum Verum. 2.40.47.92. E 150
17. Pater clarifica me claritate, quam habui apud te prius
quam mundus fieret. 2.54 E 95
17. Omnia tua meas sunt. 2.157
18. Mitte gladium tuum in Vaginam. 5.523
18. Regnum meum non est de hoc mundo. 3.608
19. Non haberetis potestatem aduersum me ullam, nisi tibi da-
tum esset desuper. 3.305
19. Propterea qui me tradidit tibi, maius peccatum habet.
3.306
19. Accipite am in fin.
20. Ascendo ad Patrem meum, E Patrem vestrum, Deum
meum, E Deum vestrum. 2.75. E 112
20. Sicut misit me Pater, E ego mitto vos. 2.103.3.455.558. E
590.535
20. Insufflavit, E dixit; accipite Spiritum sanctum, quorum
remiseritis peccata, remittuntur eis, E quorum reti-
nueritis, retentas sunt. 2.219.3.100.110.112. E 455
20. Dominus meus, E Deus meus. 2.71. E 278
20. Quia vidisti me Thomas credidisti, beati qui non viderunt
E crediderunt. 4.262
20. Multa quidem E alias signa fecit Iesus, quæ non sunt scri-
pta in libro hoc, Hac autem scripta sunt ut credatis,
quod Iesus est Filius Dei, E ut credentes vitam habeas-
tis in nomine eius. 1.298. E 299
21. Miserunt ergo, E iam non valebant illud trahere, pre-
multitudine piscium. 1.212.3.136
21. Pasce oves meas. 1.221.3.113. E sequent. 213.220.471.482.
E 558

C 2

21. Pasce.

21. *Pasce.* 3.116
 21. *Oves meas.* 3.119
 21. *Cum senueris extendes manus tuas, et alius cinget te, et ducet quo tu non sis.* hoc autem dixit significans qua morte clarificaturus esset eum. 3.139
 21. *Sequere me. Item. Sic eum volo manere, etc.* 1.212
 21. *Hic autem quid? quid ad te, tu me sequere.* 3.174
 21. *Sunt autem et alia multa quae fecit Iesus, quae si scribantur per singula, nec ipsum arbitror mundum capere posse eos, qui scribendi sunt, libros.* 1.266

Acta Apostolorum.

- Hic liber Actorum Apostolicorum oppugnatur ab hereticis.*
Contr. I. Pag. 27. Sed in quo ordine librorum Canonorum sit. 1.15
- Cap. I. Non est vestrum scire tempora vel momenta, quae Pater posuit in sua potestate. Contr. 3.* Pag. 342
 1. *Petrus colligit cætum discipulorum, et unum eligendum esse docet in locum Indæ.* 3.139
 1. *Cecidit sors super Matthiam, et annumeratus est cum undecim Apostolis.* 3.49. 5.32. 33. 42. 43
 2. *Hunc definito consilio, et præscientia Dei traditum interemisti.* 1.168
 2. *Quod Deus suscitauit, soluti doloribus inferni, iuxta quod impossibile erat, teneri eum ab illis.* 2.363. Et 364. 6.50
 2. *Non relinques animam meam in inferno.* 2.370. Et 375
 2. *Et Dominum, et Christum fecit Deus hunc Iesum.* 2.153.
Et 154
 2. *Petrus omnium primus promulgat Euangelium, et tria millia hominum conuertit.* 3.140
 3. *Aurum et argentum non est mihi, quod autem habeo hoc tibi do.* 3.140
 3. *In nomine Iesu Christi Nazareni, surge et ambula.* 3.140
 3. *Quem oportet cœlum suscipere.* 2.109. 309. Et 312
 4. *Conuenerunt verè aduersus sanctū puerum Iesum quem conxisti.* 2.340
 4. *Multitudinis credentiū erat cor unū, et anima una.* 5.281
 4. *Erant illis omnia communia.* 5.281
 5. *Nōnne manens tibi manebat, et non undatum in tua erat potestate.* 5.201
5. Cur